[image: image1.png]

Администрация Полетаевского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От  28.05.2021   №  26
О поддержке инициативных проектов, выдвинутых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета в 2021 году в Полетаевском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО  «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Распоряжением Правительства Челябинской области от 18.05.2021 № 283-рп « О распределении субсидий местным бюджетам»,  Постановления № 89 от 29.01.2021 «О проведении конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Сосновского муниципального района в 2021 году и утверждении состава муниципальной комиссии по отбору инициативных проектов в Сосновском муниципальном районе в 2021 году», решения Совета депутатов Полетаевского сельского поселения от 03.02.2021г № 13 «Об утверждении Положения «О реализации инициативных проектов в Полетаевском сельском поселении Сосновского муниципального района», Протокола заседания муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов от 20.05.2021 № 3:

1. Поддержать инициативный проект, на основании признания его прошедшим конкурсный отбор в соответствии с Протоколом заседания муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов от 20.05.2021 № 3  за счет средств областного и местного бюджетов,  необходимых для реализации данного проекта в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Совета депутатов Полетаевского сельского поселения «О бюджете Полетаевского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»  на соответствующие цели и в соответствии с порядком составления и рассмотрения бюджета Полетаевского сельского поселения (внесения изменений в решение о бюджете).
	№ п/п
	Название инициативного проекта
	Сумма реализации ИП   без учета инициативных платежей и трудового участия, руб.

	1.
	«Модернизация водопровода  ул. Железнодорожная,  ф 100мм L 1000 + ф 50мм -    L 200 +32 мм  - L 700м  п. Полетаево Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района»
	4 575 024,0

2. Специалисту Е.Е. Тырловой обеспечить опубликование настоящего распоряжения на информационных стендах Полетаевского сельского поселения и на официальном сайте администрации Полетаевского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Полетаевского сельского поселения                             Е.Я. Лаврова

PAGE